

materiale de constructii

I.D.: 77883026

Data publicarii	27.01.23	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.062,21 RON - 2.062,21 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar JALUZZEA VERTICALA PATRICIA VAL 1 504.2 Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare PARCNET STEJAR PIRNAL CM 363 8MM 1.97MP/CUT 86214 MP 19.7 41.18 811.25 PLINTA PVC LAT 85426 Buc 9 14.3 128.7 COLT PARCNET INT/EXT LAT SI GRI 62149 Buc 20 3.36 67.2 TERMINATIE SI CONECTOR LAT SI GRI 59137 Buc 12 2.52 30.24 FOLIE IZOLA 6MM 5 MM 3MM 0.6MP/BUC 69697 Buc 40 2.69 107.6 APLICA URANUS KL151002 21550 Buc 1 180.67 180.67 DIBLU CU CUI 6*60 31462 Buc 70 0.18 12.6 BURGHIU BETON 6*100 73106 46274 Buc 1 3.36 3.36 BURGHIU BETON SDS 5*160 BOSCH 44879 Buc 1 10.92 10.92 SCH PENSULA 60 72345 40452 Buc 1 5.46 5.46 VOPSEA KOBER 0.75L 54196 Buc 2 19.33 38.66 DILUANT KOBER 0.9L 51432 Buc 1 13.45 13.45 VOP LAV CORAMET TOP 8.5 LT 58882 Buc 1 147.9 147.9
